
ZARZĄDZENIE NR  566/2011
PREZYDENTA   MIASTA   WAŁBRZYCHA

Z DNIA  20 maja 2011r.

w  sprawie  określenia  zakresu  pełnomocnictwa  udzielonego  Pani  Bożenie  Kruszyńskiej/  
wicedyrektorowi Zespołu Szkól Integracyjnych w Wałbrzychu, ul. Palisadowa 48.

Na podstawie  art.  30  i  art.  47  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity Dz. U. z  2001 r.,  nr  142,  poz.  1591 ze zm.)  w związku z  zarządzeniem nr 547/2011 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 17 maja 201 Ir. oraz art. 37.ust. 1 ustawy z dnia 7 września 
199Ir. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 nr 256 poz. 2572) zarządzam, co następuje:

§1

Udziela  się  pełnomocnictwa  Pani  Bożenie  Kruszyńskiej  wicedyrektorowi  Zespołu  Szkół 
Integracyjnych  dla  którego  organem  prowadzącym  jest  Gmina  Wałbrzych,  według  wzoru 
stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Określenie  w  pełnomocnictwie  „zarząd  mieniem  i  środkami  finansowymi"  należy  rozumieć 
zgodnie  z  ustawą  kodeks  cywilny  i  ustawą  o  finansach  publicznych.  W  szczególności 
pełnomocnictwo uprawnia do:
 1. zawierania umów :

najmu  pomieszczeń   i   placów jednostki   oświatowej,   zgodnie   z  zasadami   wynikającymi 
z uchwał Rady Gminy i zarządzeń Prezydenta Miasta,
z wykonawcami na usuwanie awarii i remontów do łącznej kwoty 5 000,- zł, w danym roku 
budżetowym, bez konieczności uzyskiwania zgody organu prowadzącego,

 2. zbycia i likwidacji:
środków trwałych o jednostkowej ewidencyjnej wartości początkowej powyżej 4 000,- zł,
jednakże nie więcej niż 2 000,- zł po amortyzacji,
pozostałych środków trwałych o jednostkowej wartości początkowej do 500,- złotych,

 3.    zawierania umów z. innymi podmiotami, które udzielają dofinansowania umożliwiające
      placówce oświatowej zorganizowanie konkursów, imprez artystycznych, akcji charytatywnych i
      innych, których wartość nie przekracza 5 000,- złotych,
 4.    zawierania umów z Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy i Państwowym Funduszem 
      Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, dotyczących różnych programów aktywizacji 
      zawodowej m.in. robót publicznych, programów specjalnych i innych finansowanych przez w/w 
      podmioty, jednakże dofinansowywanie wynikające z pkt 3 i 4, i przekazywanie środków 
      pieniężnych odbywa się za pośrednictwem Gminy Wałbrzych,
 5.    zawierania umów z bankami na prowadzenie rachunków bankowych, w tym upoważnienia 
      głównego księgowego i drugiego pracownika administracji do dysponowania środkami 
      pieniężnymi na rachunku bankowym, z wyłączeniem możliwości zawierania umów na 
      korzystanie z kart bankomatowych, debetowych i kredytowych.



§3

Określenie  w  pełnomocnictwie  „reprezentowania  Gminy  Wałbrzych"  należy  rozumieć  jako 
upoważnienie do:
1. występowania w imieniu Gminy Wałbrzych przed sądami,  organami administracji  publicznej 

i organami  egzekucyjnymi,  we  wszystkich  postępowaniach  sądowych,  administracyjnych 
i egzekucyjnych związanych z działalnością prowadzonej jednostki,

2. udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 pracownikom prowadzonej 
jednostki, radcom prawnym lub adwokatom.

§4

Do dokonywania  czynności  przekraczających  zakres  pełnomocnictwa  konieczne  jest  uzyskanie 
każdorazowo zgody Prezydenta Miasta Wałbrzycha.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do chwili powrotu dyrektora 
Zespołu Szkół Integracyjnych w Wałbrzychu ze zwolnienia lekarskiego.



Załącznik
 do Zarz ądzenia Prezydenta Miasta Wałbrzycha nr  566/2011 z dnia 20  maja 2011r.

PEŁNOMOCNICTWO

Dla Wicedyrektora Zespołu Szkół Integracyjnych w Wałbrzychu, ul. Palisadowa 48

Pani Bożeny Kruszyńskiej

Prezydent Miasta Wałbrzycha udziela Pani pełnomocnictwa do jednoosobowego działania 
w  zakresie  zarządu  mieniem  i  środkami  finansowymi  prowadzonej  jednostki,  zgodnie 
z przepisami  prawa  obowiązującymi  w  szkołach  oraz  uchwałami  Rady  Miejskiej 
Wałbrzycha  i  zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  oraz  do  reprezentowania 
Gminy Wałbrzych w sprawach dotyczących prowadzonej jednostki.


